
Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigM20 33,91WBL: 1 2 3 4 5 67,50 kg

Tim Heinrich TV VillingenGER 23,79 123,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Richard Baum TV MaikammerGER 23,36 223,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dennis Reimchen TV VillingenGER 23,04 323,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Marco Gerstner SV NiederbühlGER 19,76 419,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Timm Hirt TV VillingenGER 19,15 519,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jan Heinzelmann TV VillingenGER 17,83 617,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Marcel Klein Phönix MutterstadtGER 16,26 716,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mario Nadler MT MelsungenGER 15,14 815,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigM45 29,07WBL: 1 2 3 4 5 67,50 kg

Norbert Weinreich MT MelsungenGER 22,50 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jan Tegtmeyer KSV FürthGER 22,06 222,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigM50 27,10WBL: 1 2 3 4 5 67,50 kg

Richardo Azzola Phönix MutterstadtROM 19,86 119,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uwe Hurych KSV FürthGER 16,51 216,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Toni Dötsch TuS Roland BreyGER 13,46 313,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigM55 27,73WBL: 1 2 3 4 5 67,50 kg

Harry Kuhn Phönix MutterstadtGER 23,03 123,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Norbert Gundermann Phönix MutterstadtGER 21,75 221,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wolfgang Rack TV VillingenGER 19,88 319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Heinz Weber TuS Roland BreyGER 19,32 419,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Klaus Dr. Lutter LG RegensburgGER 17,95 517,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gert Heinrich TV VillingenGER 17,31 617,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Harry Giesler TV VillingenGER 11,09 711,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigM60 34,18WBL: 1 2 3 4 5 65,00 kg

Horst Weber TV MaikammerGER 24,83 124,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bernhard Tretter Phönix MutterstadtGER 22,38 222,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Reinhard Rhaue Phönix MutterstadtGER 21,44 321,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dietmar Kneschk Phönix MutterstadtGER 18,52 418,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Willi Mandt Pulheimer SCGER 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gittfried Dittrich ETSV OffenburgGER 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigM65 31,60WBL: 1 2 3 4 5 65,00 kg

Gerhard Zachrau Phönix MutterstadtGER 27,59 127,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Holger Knie LAV BokelGER 25,72 225,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ludwig Müller SV WeiskirchenGER 21,20 321,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gerd Krämer TV HeppenheimGER 20,90 420,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Peter Schneider TSG SprendlingenGER 16,89 516,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hans Joachim Heinzel Phönix MutterstadtGER 10,88 610,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigM70 40,32WBL: 1 2 3 4 5 63,00 kg

Günther Fändrich TV HeppenheimGER 35,58 135,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Walter Held Phönix MutterstadtGER 31,52 231,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Harald Oppermann Phönix MutterstadtGER 30,30 330,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Helmut Zimmermann Phönix MutterstadtGER 25,95 425,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Manfred Erdmann TSG BalingenGER 22,38 522,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dietmar Pleyer Phönix MutterstadtGER 16,93 616,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Horst Dr. Böhmert‐Ottmann TG HerfordGER 16,20 716,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Torsten Lange Phönix MutterstadtGER 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Günther Jakob Phönix MutterstadtGER 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigM75 33,30WBL: 1 2 3 4 5 63,00 kg

Lothar Pfeifer TV HeppenheimGER 24,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bernhard Bolz TV LiedolsheimGER 23,40 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigM80 26,54WBL: 1 2 3 4 5 63,00 kg

Anton Gassmann LSW PforzheimGER 26,13 126,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ernst Zuber Phönix MutterstadtGER 19,62 219,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Georg Kenntner Germania KarlsruheGER 15,98 315,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Georg Mildenberger TV EdingenGER 14,28 414,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigMJA 0,00WBL: 1 2 3 4 5 67,50 kg

Ruben Loew                                   D9w            tƘǀƴƛȄ aǳǘǘŜǊǎǘŀŘǘ                      124,86 0,00 0,00 0,00 0,00            24,86               1     

Steffen Klein Phönix MutterstadtGER 21,12 221,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Julian Melder TSV IggelheimGER 19,97 319,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tim Heinzelmann TV VillingenGER 19,48 419,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Michael Klostermeier TV VillingenGER 18,85 518,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lorenz Sarter TV VillingenGER 16,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigMJB 0,00WBL: 1 2 3 4 5 65,00 kg

Alexander Korell SV NiederbühlGER 25,52 125,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wesley Doerr TSG HaßlochGER 24,85 224,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigMSB 0,00WBL: 1 2 3 4 5 63,00 kg

Kai Hurych KSV FürthGER 16,55 116,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Bestenliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmig HK 33,91WBL: 1 2 3 4 5 67,50 kg

Ruben Loew TGER 24,86 124,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00MJA

Tim Heinrich TV VillingenGER 23,79 223,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M20

Richard Baum TV MaikammerGER 23,36 323,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M20

Dennis Reimchen TV VillingenGER 23,04 423,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M20

Harry Kuhn Phönix MutterstadtGER 23,03 523,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M55

Norbert Weinreich MT MelsungenGER 22,50 622,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M45

Jan Tegtmeyer KSV FürthGER 22,06 722,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M45

Norbert Gundermann Phönix MutterstadtGER 21,75 821,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M55

Steffen Klein Phönix MutterstadtGER 21,12 921,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00MJA

Gerhard Zachrau Phönix MutterstadtGER 20,45 1020,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M65

Julian Melder TSV IggelheimGER 19,97 1119,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00MJA

Wolfgang Rack TV VillingenGER 19,88 1219,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M55

Richardo Azzola Phönix MutterstadtROM 19,86 1319,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M50

Marco Gerstner SV NiederbühlGER 19,76 1419,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M20

Tim Heinzelmann TV VillingenGER 19,48 1519,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00MJA

Heinz Weber TuS Roland BreyGER 19,32 1619,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M55

Timm Hirt TV VillingenGER 19,15 1719,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M20

Michael Klostermeier TV VillingenGER 18,85 1818,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00MJA

Klaus Dr. Lutter LG RegensburgGER 17,95 1917,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M55

Jan Heinzelmann TV VillingenGER 17,83 2017,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M20

Gert Heinrich TV VillingenGER 17,31 2117,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M55

Bernhard Tretter Phönix MutterstadtGER 17,22 2217,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M60

Uwe Hurych KSV FürthGER 16,51 2316,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M50

Marcel Klein Phönix MutterstadtGER 16,26 2416,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M20

Walter Held Phönix MutterstadtGER 16,15 2516,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M70

Lorenz Sarter TV VillingenGER 16,00 2616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00MJA

Harald Oppermann Phönix MutterstadtGER 15,22 2715,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M70

Mario Nadler MT MelsungenGER 15,14 2815,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M20
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Bestenliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Reinhard Rhaue Phönix MutterstadtGER 15,07 2915,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M60

Helmut Zimmermann Phönix MutterstadtGER 14,73 3014,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M70

Toni Dötsch TuS Roland BreyGER 13,46 3113,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M50

Harry Giesler TV VillingenGER 11,09 3211,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00M55



Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigW20 23,34WBL: 1 2 3 4 5 65,00 kg

Marina Haubrich TuS Roland BreyGER 20,68 120,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Milena Weiler TSG HaßlochGER 13,94 213,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigW35 21,28WBL: 1 2 3 4 5 65,00 kg

Natascha Wolf Phönix MutterstadtGER 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigW45 21,95WBL: 1 2 3 4 5 65,00 kg

Anette Borutta Phönix MutterstadtGER 15,13 115,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigW50 28,49WBL: 1 2 3 4 5 63,00 kg

Erika Fändrich TV HeppenheimGER 23,66 123,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Claudia Ernst‐ Offermann TV AbenheimGER 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigW55 26,67WBL: 1 2 3 4 5 63,00 kg

Katrin Oppermann Phönix MutterstadtGER 23,41 123,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Elke Vater Phönix MutterstadtGER 17,71 217,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigW60 29,75WBL: 1 2 3 4 5 63,00 kg

Sigrid Fuchs Phönix MutterstadtGER 17,40 117,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigW65 23,80WBL: 1 2 3 4 5 63,00 kg

Gertrud Böhm Phönix MutterstadtGER 14,27 114,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hedwig Stein Phönix MutterstadtGER 11,80 211,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inge Löschner‐Molls Phönix MutterstadtGER 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigW70 24,07WBL: 1 2 3 4 5 63,00 kg

Gitta Jung TV HahnenbachGER 17,75 117,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Käte Scheikowski LAV BokelGER 14,09 214,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigW75 16,18WBL: 1 2 3 4 5 63,00 kg

Ishild Müller Phönix MutterstadtGER 14,36 114,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ergebnisliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmigWSA 0,00WBL: 1 2 3 4 5 63,00 kg

Elena Löchner TV IggelheimGER 20,92 120,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lisa Frugah TSV IgellheimGER 18,93 218,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Patricia Benek TSV IggelheimGER 18,56 318,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Bestenliste DM E.Gewicht+Kugel 3K Phönix Mutterstadt

Beste Leist. PlatzGewichtwurf einarmig HK 23,34WBL: 1 2 3 4 5 65,00 kg

Marina Haubrich TuS Roland BreyGER 20,68 120,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00W20

Katrin Oppermann Phönix MutterstadtGER 15,29 215,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00W55

Anette Borutta Phönix MutterstadtGER 15,13 315,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00W45

Milena Weiler TSG HaßlochGER 13,94 413,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00W20

Elke Vater Phönix MutterstadtGER 12,93 512,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00W55

Sigrid Fuchs Phönix MutterstadtGER 11,68 611,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00W60

Gertrud Böhm Phönix MutterstadtGER 8,90 78,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00W65

Ishild Müller Phönix MutterstadtGER 8,64 88,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00W75

Hedwig Stein Phönix MutterstadtGER 8,38 98,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00W65

Inge Löschner‐Molls Phönix MutterstadtGER 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00W65

Natascha Wolf Phönix MutterstadtGER 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00W35




